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Anerkendte mærker og designs fra bl.a. Quiksilver, 
Billabong, Hillfiger og Peak Perfomance skilter vejen 
rundt gennem den nymoderniserede forretning, og 
internationale producenter er på plads i det store 
sortiment af professionelt udstyr til surf, ski og golf.
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Idéen er på én gang revolutionerende og ganske sim-
pel. Med en hydraulisk bådlift, der løfter båden op 
over vandhøjde, kan man parkere lige ved siden af 
badebroen i baghaven eller på sin havneplads.  Lif-

ten styres trådløst. Strømmen sørger solcellerne for. Det 
revolutionerende system er udviklet af amerikanske Sun-

stream, som er verdens største producent på området. 
Med båden hævet over vandet reducerer man effektivt 
tilgroning og vedligeholdelse – og får dermed mere tid på 
vandet. Og så skåner man desuden havet for den giftige 
aflejring af bundmaling. Bådliften er også en oplagt løsn-
ing til havnemiljøer. Udnyttelsen af pladsen optimeres. 
Og installerer man lifte i havnens yderområder, sikrer 
man sig, at bådene altid ligger stabilt og sikkert som f.eks. 
i Humlebæk Havn og Espergærde Havn.

Også flydelift
Lægger man vejen forbi NBC Marine i Kvistgård, kan man 
stifte nærmere bekendtskab med Sunstreams elegante sys-
temer. Bådliften findes i to varianter. Med den traditionelle 
lift sejles båden ind over fundamentet, før hydraulikken 
løfter båden op over vandniveau. Båden opbevares sikkert 

på stylter godt sikret mod vind og vejr. Den anden variant 
er flydeliften – til brug ved større vanddybde, hvor båden 
normalt ligger for svaj. Båden sejles ind over to pontoner, 
der siden lukker sig under båden og løfter den i sikkerhed. 
Vælger man en overdækket model, har man en vaskeægte 
luksuscarport til sin båd.

Den fine badebro
Er det på hjemmeadressen, man kunne drage fordel af en 
bådlift, er det oplagt at kombinere den med den elegante 
EspergærdeBro – NBC Marines eget produkt. Broen er 
udført i det bedste trykimprægnerede fyrretræ og har 
vundet indpas over hele Skandinavien på grund af sin fan-
tastiske kombination af styrke og design. Alt i alt er NBC 
Marine en værdifuld alliance, når det handler om gode 
løsninger til vands.

Parker båden på lift ved badebroen 
eller på havnepladsen

NBC Marine  Hejreskovvej 10E, 3490 Kvistgård, tlf. 49 17 00 72, www.nbcmarine.dk

surf, ski
& golf

Det er bragende solskin i Rungsted Havn. Det vrimler 
med solbriller, friske farver og havnefolk, der ord-
ner deres både, yachts og lystjoller. Havnen har de 
sidste mange år udviklet sig til in-stedet i Nordsjæl-

land, når det gælder hyggelig bespisning, atmosfære og maritime 
oplevelser. Nu kan man tilmed nyde Danmarks største udvalg af 
shorts og sandaler samt et rigt udvalg af udstyr til ski, surf, golf 
hos den eksklusive outdoor-living-ekspert Gumpel & Co. 

En verden af ski, surf, shorts & sandaler 
Bent Gumpel og hans kone Dorte Stamow er velkendte ansigter 
i branchen inden for ski, surf og andre aktive sportsdiscipliner, 
da de begge har været ansat i Ski Shop Hellerup og gennem mere 
end 25 år har vejledt og rådgivet folk med hensyn til det opti-
male skiudstyr. Det er således folk med baggrund, ekspertise og 
personlig erfaring, der står bag Gumpel & Co. i Rungsted Havn 
og det kan mærkes i det øjeblik, man træder ind i forretningen. 
Anerkendte mærker og designs fra bl.a. Quiksilver, Billabong, 
Hillfiger og Peak Perfomance skilter vejen rundt gennem den 
nymoderniserede forretning, og internationale producenter er 
på plads i det store sortiment af professionelt udstyr til surf, ski 
og golf. ”Vi har gennem mange år i branchen opdaget hvilke 

mærker, der gennem længere tid kan bevare den gode kvalitet 
og dermed holde et konstant niveau med deres produkter. Det 
er derfor ganske simpelt udelukkende producenter vi selv kan 
stå inde for, der er til stede i denne forretning”, fortæller Bent 
Gumpel til Liebhaverboligen. Forretningen har et fantastisk 
stort udvalg af smart tøj til kvinder. Desuden har Gumpel & Co. 
kvalitetstøj til de yngste; fra surfershorts til de helt små poder til 
smart streetwear til teenagerne. 

Professionel golf ekspertise 
Gumpel & Co. har tilmed været så heldige at kunne ansatte 
Claus Iversen - en kyndig medarbejder med stor ekspertise og 
erfaring inden for golf.  Dermed kan man blot 2 meter fra vand-
kanten i Rungsted Havn være så heldig at finde det ultimative 
udstyr til golf og samtidig være i bedste hænder med hensyn til 
ordentlig rådgivning af grejet. Fra J. Lindeberg til Callaway er 
udstyret til golfspillerne udelukkende sammensat med grej fra 
de innovative mærker på markedet. Det selv samme kan man 
sige om konceptet bag Gumpel & Co. - en nyskabende og inspir-
erende forretning, der med byens bedste adresse har kombin-
eret det bedste fra vandet og landet.  

En elegant bådlift fra amerikanske Sun-
stream er et glimrende supplement på den 
faste havneplads. Eller har man grund med 
adgang til vandet, kan båden parkeres ved 
badebroen.


